Modo M i n a l i d'aumentar els ingresos 
('337 N. 1338) 

Rogerius etc. honorabili viro domino Dal 
macio de Tacione, militi, locum tenenti regio 
in Euissa etc. Tenore presentium disccioni ves-
tre facimus manifestum nos recepisse a domino 
nostro rege quandam litteram regiam et sigillo 
regio sigillatami, inter cetera post salutationem 
qui sequitur continentem tenorem. Quoniam se 
cundum varietatem euentus ettemporum statuta 
etiam pro inde ordinata congruit quamque mu 
tari et interdum, occurrentes casus, nouiter nouis 
opportet reme"diis adiuuari, hinc est quod cum 
fideles nostri jurati Maioricarum nobis de nouo 
exposuerint se fore, sue vniuersitatis nomine, 
multis debitis obligatos, quibus non possunt 
de bonis ipsius vniuersitatis ad plenum de 
presenti satisfacere, ut deceret: Nos volentes 
eorum et diete vniuersitatis indempnitati, prout 
possimus, prouidere, per presente» duximus 
ordinandum, quod impositiones augentur, ut 
ex nunc, de mercaturis et aliis rebus venalibus 
de quibus nunc leuantur pro impositione duo 
denarii pro libra, amodo leuentur et soluantur 
quatuor, tam a venditore quam etiam ab emp-
tore. Et si minor quantitas pro impositione 
consueuit leuari, il 1 a quantitas etiam nunc de
beat duplicari, quamquidem quantitatem leuari 
uolumus et exhigi per ipsos juratos, alias per 
illos qui ab eis fuerint deputandi. Hanc autem 
ordinationem per vnum anuum disposuimus du-
raturam. Dat. in ciuitate Maioricarum idus de 
cembris anno Domini millesimo ccc° xxx° sep-
timo. Mandamus uobis itaque ex parte eiusdem 
domini nostri regis, quatemus, juxta dictum te
norem predicte littere cum requisitus fueritis 
pro parte dictorum juratorum, visis presentibus 
procedatis, procedatis sic quod sensus diete lit
tere effectualiter subsequatur. Dat ut supra (ix. c 

kalendas fìebruarii Mcccxxxvij). 

(ARX. GEN. HIST, DE MALL.—Llìb. de Lie 
tres Comunes de 1337 a 1339, fol 9.) 

P. A . SANXO. 
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D I E T À R I D ' U N C I U T A D A 

D E M A L L O R C A 
1 7 6 4 

(CONTINUACló) 

Disapte a 29 Juny dia de St. Pera padrica A 
la Chatredal el Domer Sart, digue que san 
Pera es el primer Jesuita, esta tarda feren 
regar el Born y la Ratnba de orde del 
Sr. Comandant y las Sras y Sors. feran la Rua 
fent voltas los ootxos pel Born.. 

Diumenge á 2 1 |oriol sirca las 1 1 del dia 
se posa el Cell molt oscur ab molts de trons y 
aigua que fondi un delobi, dura un quart y 
Riera y Torrents venian grossos, moltes casas 
sompliren.